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Próżno szukać w powiecie iławskim drugiego tak spektakularnego drużynowego sukcesu
jak ten, który w sezonie FOGO Futsal Ekstraklasy 2022/2023 zapisała na swoje konto
drużyna Constractu Lubawa. Jej przedstawiciele gościli na wczorajszym uroczystym
spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Iławie, podczas którego odebrali upominki i
gratulacje.

Nie milkną echa po wielkim sportowym sukcesie lubawskiego Constractu, który -
triumfując w Futsal Ekstraklasie - zdobył mistrzostwo Polski na najwyższym szczeblu
rozgrywek w swojej dyscyplinie.

Okazją, aby ten sukces jeszcze raz uczcić, było czwartkowe spotkanie w iławskim starostwie,
poświęcone m.in. uhonorowaniu ludzi sportu i kultury.



KS Constract Lubawa reprezentowali Tomasz Piątkowski, członek zarządu stowarzyszenia oraz
Dawid Grubalski, trener zespołu. Gratulacje i upominki odebrali oni m.in. z rąk Starosty Powiatu
Iławskiego Bartosza Bielawskiego oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Iławskiego Marka
Borkowskiego.

Jak podkreślał w swoim przemówieniu starosta, sukces drużyny okupiony był wytrwałą pracą, a klub
konsekwentnie realizował postawiony przed sobą cel już od 10 lat.

- To mistrzostwo jest nie tylko dowodem na Waszą
indywidualną wspaniałość, ale także na siłę i
solidarność Waszej drużyny. Od dziesięciu lat
budujecie siłę KS Constract Lubawa, pokonując
trudności, przeciwności losu i konkurując z
powodzeniem z najlepszymi zespołami w kraju.
Jesteście prawdziwymi Mistrzami! - czytamy w liście
gratulacyjnym przekazanym przedstawicielom drużyny. -
Wasza pasja i zaangażowanie są inspiracją dla
wszystkich fanów futsalu w Polsce. Pokazaliście, że
marzenia mogą się spełnić, jeśli pracuje się naprawdę
ciężko i nigdy się nie poddaje. Wasze osiągnięcie
zasługuje na najwyższe uznanie.

Nie zabrakło też życzeń na przyszłość, bo przed Constractem kolejne sportowe wyzwanie w postaci
gry w Lidze Mistrzów. Wymieniono też podarunki: starostwo przekazało klubowi licencjonowane
piłki, zaś drużyna zrewanżowała się podarowaną staroście pamiątkową koszulką z podpisami
zawodników.
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